
Obec Hluboké Mašůvky, IČO 00292770 KEO4 1.9.4 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Příjmy Výpis dle
Daň z příjmů fyzických osob placená plátci1111 1 950 000,00
Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky1112 84 000,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou1113 293 000,00
Daň z příjmů právnických osob1121 2 470 000,00
Daň z příjmů právnických osob za obce1122 75 000,00
Daň z přidané hodnoty1211 6 900 000,00
Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu1334 15 000,00
Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy1340 500 000,00
Poplatek ze psů1341 42 000,00
Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt1342 20 000,00
Poplatek za užívání veřejného prostranství1343 15 000,00
Správní poplatky1361 10 000,00
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her1381 50 000,00
Daň z nemovitých věcí1511 450 000,00
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta4112 201 500,00 příspěvek VS
Příjmy z pronájmu pozemků21311012 150 000,00
Příjmy z prodeje pozemků31111012 10 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21111031 60 000,00 prodej dříví
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21112122 8 000,00 ze sběru druhotných surovin
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21112219 1 000,00 za zimní údržbu komunik.
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21112321 1 400 000,00 stočné
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené23293119 250 500,00 půjčka škola sázení stromů
Příjmy z poskytování služeb a výrobků999921113392 35 000,00 parkovné pouť
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje999921123392 25 000,00 příjmy z prodeje zboží kult.akce
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323392 15 000,00 pronájem sálu KD
Přijaté neinvestiční dary999923213392 25 000,00 dary občané Posvícení
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady23243392 1 000,00 náhrady za rozbitý materiál KD
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113419 105 000,00 vstupné koupaliště
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21123419 2 000,00 chlór
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323419 14 000,00 pronájem koupaliště
Příjmy z pronájmu pozemků21313632 10 000,00 pronájem hrobových míst
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113639 15 000,00 komunál.služ.-obj.dopravy
Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n.21193639 5 000,00 sml.o VB

1/8



Obec Hluboké Mašůvky, IČO 00292770 KEO4 1.9.4 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Příjmy z pronájmu movitých věcí21333639 500,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113722 60 000,00 za uložení na deponii
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21123722 2 000,00 prodej popelnic
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113725 200 000,00 platby od Ekokom, Asekol
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113745 1 000,00 sečení zeleň
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené23295512 250 500,00 půjčka SDH sázení stromů
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21116171 500,00 kopírování, hlášení rozhlasem
Příjmy z úroků (část)21416310 500,00 kladné úroky na BÚ

Příjmy - dle 15 722 000,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 12 874 000,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 2 636 500,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 10 000,00

Třída 4: Přijaté dotace 201 500,00

Rozpočet schválil: Dne: 14.12.2021

2/8



Obec Hluboké Mašůvky, IČO 00292770 KEO4 1.9.4 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Výdaje Výpis dle
Nákup materiálu jinde nezařazený51391031 20 000,00 materiál práce v lese
Pohonné hmoty a maziva51561031 3 000,00 pěstební činnost
Nákup ostatních služeb51691031 30 000,00 pěstební činnost
Opravy a udržování51711031 2 000,00 pěstební činnost
Nákup materiálu jinde nezařazený51392219 30 000,00 materiál opravy MK
Nákup ostatních služeb51692219 5 000,00 správa komunikací, služby
Opravy a udržování51712219 2 000 000,00 běžné opravy komunikací+1,5 mio MK Kopec
Budovy, haly a stavby61212219 1 470 000,00 investice komunikace, chodníky, chráničky
Pozemky61302219 10 000,00 odkupy pozemků - komunikace, chodníky
Neinvestiční transfery krajům53232292 86 800,00 finanční přísp.IDS JMK
Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně53292310 5 000,00 členský příspěvek VaK
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50112321 162 000,00 ČOV
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50312321 30 500,00 ČOV
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50322321 15 000,00 ČOV
Prádlo, oděv a obuv51342321 1 000,00 ČOV
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51372321 10 000,00 ČOV
Nákup materiálu jinde nezařazený51392321 30 000,00 ČOV
Úroky vlastní51412321 45 000,00 kanalizace úroky z úvěru
Studená voda51512321 25 000,00 ČOV
Elektrická energie51542321 275 000,00 ČOV
Služby elektronických komunikací51622321 5 000,00 ČOV tel.popl.
Nákup ostatních služeb51692321 300 000,00 ČOV vzorky, kaly
Opravy a udržování51712321 625 000,00 ČOV běžné opr.+575 tis.příspěvky
Budovy, haly a stavby61212321 40 000,00 dešt.kanal.
Nákup materiálu jinde nezařazený51393119 5 000,00 materiál ZŠ
Opravy a udržování51713119 153 000,00 opr.věžní hodiny ZŠ,150 K opr.střechy dotace
Věcné dary51943119 1 500,00 dary konec ŠR
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím53313119 515 000,00 ZŠ příspěvek zřizovatele
Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím53393119 17 000,00 dar ZŠ Kravsko
Budovy, haly a stavby61213119 75 000,00 vlastní nákl.projekt hřiště MMR u školy
Ostatní osobní výdaje50213314 20 000,00 knihovna
Knihy, učební pomůcky a tisk51363314 6 000,00 knihovna - knihy, časopisy
Nákup materiálu jinde nezařazený51393314 1 000,00 knihovna - spotř. materiál

3/8



Obec Hluboké Mašůvky, IČO 00292770 KEO4 1.9.4 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Ostatní osobní výdaje50213319 50 000,00 kronikář
Nákup materiálu jinde nezařazený51393319 1 000,00 ostat.zálež.kult(materiál) kronika
Nákup ostatních služeb51693319 5 000,00 ostat.zálež.kulutry -  tisk
Opravy a udržování51713341 3 000,00 rozhlas běžné opravy
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51683349 30 000,00 mobilní rozhlas
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373392 50 000,00 vybavení KD sport.náčiní
Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)999951383392 25 000,00 zboží kult.akce
Nákup materiálu jinde nezařazený51393392 5 000,00 KD
Nákup materiálu jinde nezařazený999951393392 130 000,00 materiál kult.akce
Nákup ostatních služeb999951693392 80 000,00 výdaje spojené s org.kult.akcí - kapela, jarmark
Opravy a udržování51713392 10 000,00 KD běžné opravy
Pohoštění999951753392 70 000,00 pohoštění kult.akce+Ratiboř Memorial 20K
Věcné dary51943392 1 700,00
Věcné dary999951943392 15 000,00 dary kult.akce
Budovy, haly a stavby61213392 4 000 000,00 koupě nemov.č.p. 120
Ostatní osobní výdaje50213399 20 000,00 organizace kult.a společ.akcí
Nákup materiálu jinde nezařazený999951393399 1 000,00 spotř.mat.vítání, jubilanti
Nákup ostatních služeb999951693399 20 000,00 setkání důchodců apod.
Pohoštění999951753399 80 000,00 setkání důchodci, vítání, SPOZ
Věcné dary999951943399 20 000,00 vítání obč., dary SPOZ
Nákup materiálu jinde nezařazený51393419 120 000,00 koupaliště, hřiště
Studená voda51513419 5 000,00 koupaliště, hřiště
Elektrická energie51543419 150 000,00 koupaliště, hřiště
Služby peněžních ústavů51633419 1 000,00 pojištění rizik koupaliště
Nákup ostatních služeb51693419 55 000,00 koupaliště služby+úprava terénu hřiště TJ
Opravy a udržování51713419 10 000,00 koupaliště, hřiště
Neinvestiční transfery spolkům52223419 86 000,00 dotace TJ Sokol
Budovy, haly a stavby61213419 215 000,00 vl.podíl dotace MMR workout
Ostatní osobní výdaje50213631 5 000,00 VO odměny
Nákup materiálu jinde nezařazený51393631 1 000,00 VO materiál
Elektrická energie51543631 150 000,00 VO
Nákup ostatních služeb51693631 10 000,00 VO - práce na objednávku
Opravy a udržování51713631 1 000,00 VO - opravy
Budovy, haly a stavby61213631 60 000,00 sloupy VO, TZ rozvaděče
Nákup materiálu jinde nezařazený51393632 3 000,00 hřbitov

4/8



Obec Hluboké Mašůvky, IČO 00292770 KEO4 1.9.4 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Studená voda51513632 1 000,00 hřbitov
Nákup ostatních služeb51693632 3 000,00 hřbitov
Opravy a udržování51713632 100 000,00 hřbitov opravy,  věnec, zídky
Ochranné pomůcky51323639 3 000,00
Prádlo, oděv a obuv51343639 3 000,00 komunál
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373639 30 000,00 komunál - nářadí,zařízení
Nákup materiálu jinde nezařazený51393639 55 000,00 komunál - spotř.materiál
Studená voda51513639 2 000,00 komunál - sklad.obj.
Elektrická energie51543639 6 000,00 komunál - sklad.obj.
Pohonné hmoty a maziva51563639 44 000,00 komunál traktor
Služby peněžních ústavů51633639 8 000,00 pojištění traktor
Nákup ostatních služeb51693639 15 000,00 komunál
Opravy a udržování51713639 10 000,00 komunál-údržba sklad.obj.,moštárna
Nákup ostatních služeb51693721 10 000,00 nebezpečné odpady obj.
Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)51383722 5 000,00 nákup odpad.nádob
Nákup ostatních služeb51693722 520 000,00 svoz TDO
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373723 90 000,00 kontejnery bio odpad
Nákup ostatních služeb51693723 650 000,00 tříděný +velkoodpad, suť
Budovy, haly a stavby61213723 300 000,00 stavba deponie
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50113745 1 500 000,00 zeleň mzdy
Ostatní osobní výdaje50213745 50 000,00 zeleň odměny DPP
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50313745 320 000,00 zeleň - soc.poj.
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323745 110 000,00 zeleň zdrav.poj.
Potraviny51313745 300,00 zeleň pití
Ochranné pomůcky51323745 10 000,00 zeleň
Prádlo, oděv a obuv51343745 4 000,00 zeleň
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373745 65 000,00 zeleň -nářadí
Nákup materiálu jinde nezařazený51393745 40 000,00 zeleň-nářadí, spotř.materiál
Pohonné hmoty a maziva51563745 25 000,00 zeleň
Služby elektronických komunikací51623745 8 500,00 zeleň tel.popl.
Nákup ostatních služeb51693745 50 000,00 zeleň - nákup služeb
Opravy a udržování51713745 30 000,00 běžná údržba, údržba cyklostezek
Budovy, haly a stavby61213745 200 000,00 PD rybník
Neinvestiční transfery obcím53214359 40 000,00 finan.přísp.město Znojmo sociál.služby
Nespecifikované rezervy59015212 800 000,00 rezerva+200K particip.rozp.

5/8



Obec Hluboké Mašůvky, IČO 00292770 KEO4 1.9.4 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Ochranné pomůcky51325213 5 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51395213 20 000,00 AG testy
Rezerva na krizová opatření59035213 50 000,00 krizová opatření
Nákup materiálu jinde nezařazený51395512 5 000,00 hasiči pohár starosty
Studená voda51515512 500,00 hasiči
Plyn51535512 15 000,00 hasiči
Elektrická energie51545512 5 000,00 hasiči
Pohonné hmoty a maziva51565512 5 000,00 hasiči
Služby peněžních ústavů51635512 15 500,00 pojištění JPO, pov.ruč.
Nákup ostatních služeb51695512 2 000,00 hasiči
Dopravní prostředky61235512 500 000,00 vl.podíl dotace dopr.auto JSDH+150 moduly
Ostatní osobní výdaje50216112 33 000,00 odměna předseda kult.komise
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů50236112 1 100 000,00 odměny zastupitelé
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50316112 160 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326112 100 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51396112 2 000,00
Pohonné hmoty a maziva51566112 30 000,00 provoz auta (Fiat)
Služby elektronických komunikací51626112 12 000,00 telefon.popl.
Konzultační, poradenské a právní služby51666112 56 000,00 zastupitelstvo - právní služby
Služby školení a vzdělávání51676112 1 500,00 školení
Nákup ostatních služeb51696112 5 000,00 TP sl.auto
Cestovné51736112 2 500,00 cestovné
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50116171 370 000,00 obecní úřad
Ostatní osobní výdaje50216171 10 000,00 obecní úřad DPP
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50316171 100 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326171 50 000,00
Povinné pojistné na úrazové pojištění50386171 10 000,00
Odměny za užití duševního vlastnictví50416171 8 000,00 poplatky OSA
Ochranné pomůcky51326171 1 000,00
Knihy, učební pomůcky a tisk51366171 5 000,00 předplatné noviny, učeb.pomůcky
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51376171 40 000,00 drobný majetek OÚ, kotec psy 30 tis.
Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 35 000,00 spotř.materiál
Studená voda51516171 3 000,00 OÚ
Plyn51536171 65 000,00 OÚ
Elektrická energie51546171 80 000,00 OÚ

6/8



Obec Hluboké Mašůvky, IČO 00292770 KEO4 1.9.4 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Poštovní služby51616171 1 000,00 OÚ
Služby elektronických komunikací51626171 15 000,00 OÚ - telefon.popl.
Služby peněžních ústavů51636171 55 000,00 OÚ pojištění
Nájemné51646171 50 000,00 OÚ licence IT programy (KEO, web Antee)..
Konzultační, poradenské a právní služby51666171 15 000,00 OÚ organizač.kancelář, DPH
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51686171 12 000,00 OÚ programové služby
Nákup ostatních služeb51696171 33 000,00 OÚ certifikáty, revizce, dotační management
Opravy a udržování51716171 10 000,00 OÚ běž.opr.
Programové vybavení51726171 5 000,00
Cestovné51736171 1 000,00 OÚ
Pohoštění51756171 1 000,00 OÚ
Neinvestiční transfery spolkům52226171 3 000,00 Linka Bezpečí
Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací52296171 29 000,00 členský příspěvek ZnojmoRegion a další
Neinvestiční transfery obcím53216171 15 000,00 OÚ přestupková agenda
Nákup kolků53616171 1 000,00 OÚ
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu53626171 1 000,00 daň z nemovit.Únanov,dál.zn
Služby peněžních ústavů51636310 15 000,00 bankovní poplatky
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu53626399 170 000,00 DPH
Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům53656399 75 000,00 daň z příjmu obce

Výdaje - dle 20 024 300,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 13 154 300,00

Třída 6: Kapitálové výdaje 6 870 000,00

Rozpočet schválil: Dne: 14.12.2021

7/8



Obec Hluboké Mašůvky, IČO 00292770 KEO4 1.9.4 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Financování Výpis dle
Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 5 000 000,00 zůstatek BÚ
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků8124 -697 700,00 splátka úvěru

Financování - dle 4 302 300,00

Rozpočet schválil: Dne: 14.12.2021

Počet záznamů: 200

8/8


